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“Olimme pysyneet perinteisessä arkkitehtuurissa jo pitkään.
Kun oli tullut päivityksen aika, ajattelimme, että oikea askel on 
yhtenäistää ja siirtyä pois kolmitasoisesta arkkitehtuurista. 
Lähdimme hakemaan investoinnille parempaa vastinetta 
Nutanix kanssa.”

– Jarkko Stråhle , Aktia Pankin TechOpsin johtaja

ALA
Rahoituspalvelut

HAASTEET
• Saumaton siirtyminen erittäin 

tärkeä

• Päätös siirtyä pois perinteisestä 

arkkitehtuurista kesti aikaa

• Tarve yksinkertaistaa IT -rakenteita

RATKAISU 
Aktia Pankki käyttää VMware 

-järjestelmää Nutanix päällä ja 

automaation parantamiseen 

hyödynnetään Nutanix laitteistoa.

Aktia Pankki valitsee 
Nutanix
Suomen vanhin pankki siirtyy pois kolmitasoisesta vanhasta järjestelmästä 
uudella toiminnallaan.

EDUT LIIKETOIMINNALLE
Aktia Pankki on Suomen vanhin pankki, jonka juuret ulottuvat yli 200 vuoden 

taakse. Pankin tarina sai alkunsa vuonna 1825 perustetusta Suomen vanhimmasta 

talletuspankista. Pitkästä historiastaan huolimatta se on tällä hetkellä yksi 

digitaalisesi ja teknisesti edistyksellisimmistä pankeista Suomessa. Toiminnan 

pääpaino on edelleen yksityis- ja yritysasiakkaissa, mutta varainhoito on yhä 

kasvava osa pankin liiketoimintaa.

HAASTE
Aktia Pankki teki tietoisen päätöksen investoinnista uuteen laitteistoon ja 

teknologiaan. Päivityksen myötä päätettiin siirtyä pois kolmitasoisesta 

arkkitehtuurista, yhtenäistää ja hakea parempaa vastinetta rahalle Nutanix 

kanssa.

TAPAUSTUTKIMUS
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“Mikään ei ollut rikki”, sanoo Jarkko Stråhle. “Mutta kun tarkastelimme asiaa taloudellisesta ja asioiden 

tekemisen helppouden näkökulmasta, huomasimme, että jotain uutta on tehtävä. Siksi päädyimme juuri 

Nutanix.” 

RATKAISU
Aktia Pankki käyttää VMwarea Nutanix lisäksi ja hyödyntäö myös Nutanix-laitteistoja. Nutanix avulla 

automaation rakentaminen sujui hyvin. Se pystyttiin tekemään samalla API:lla. Perinteisen teknisen 

infrastruktuurin avulla tämä on yleensä tehtävä erikseen. Se vähensi myös henkilöstön tarvetta. 

LOPPUTULOS
Päivitykset ja automaatio eivät vaadi enää yhtä paljon työvoimaa ja aikaa, kuin perinteisessä kolmitasoisessa 

arkkitehtuurissa. Paletin päivittäminen on nyt melko helppo ja yksinkertainen tehtävä. 

“Aiemmin asiat saattoivat viedä useita tunteja ja vaatia useita IT-ammattilaisia. Nyt asiat voi periaatteessa 

tehdä yksi henkilö. Se on jotain, jonka merkitys ei ole vähäinen riskien kannalta”, kertoo Jarkko Stråhle. 

Automaatio on myös helpottanut Aktia Pankin uusien virtuaalikoneiden asentamista.

 

“Samanaikaisesti voimme rakentaa omaa automaatiota Nutanix päälle ilman, että meidän tarvitsee käyttää 

vain Nutanix työkaluja. Tätä ominaisuutta arvostamme.”

SEURAAVAT ASKELEET
Tulevaisuudessa Aktia Pankki kartoittaa uusia asioita, joita se voisi rakentaa Nutanix päälle. Ensisijaisesti 

siksi, että toteutus ja investointi on toiminut erittäin hyvin.

“Meidän puoleltamme ei ole valittamista”, kertoo Jarkko Stråhle. “On vaikea laskea numeraalista arvoa 

kaikelle, mutta ainakin henkilöstömme työmäärä on vähentynyt. Se on varmaa.”

ABOUT NUTANIX

Nutanix is a global leader in cloud software and a pioneer 

in hyperconverged infrastructure solutions, making clouds 

invisible, freeing customers to focus on their business 

outcomes. Organizations around the world use Nutanix 

software to leverage a single platform to manage any app 

at any location for their hybrid multicloud environments. 

Learn more at www.nutanix.com or follow us on social 

media @nutanix.

TIETOJA AKTIA PANKKI

Aktia tarjoaa yksityishenkilöille, yritysasiakkaille ja 

yhteisöille asiakaslähtöisiä pankki- ja rahoitusratkaisuja 

tiiviiseen konsultointiin eri kanavien kautta. Jokaisen 

asiakkaan yksilölliset tarpeet ovat kaiken toimintamme 

lähtökohta. Aktialla on kolme keskeistä liiketoiminta-

aluetta: Pankkitoiminta, Varainhoito ja Henkivakuutus.

www.aktia.fi
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